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 تدوین نقشه راه ۲۰ ساله 
صنعت آب و برق

وزیر نیرو از تدویــن برنامه راهبردی صنعت آب و 
برق تا ۲۰ ســال آینده خبر داد و گفت: برشــهای 
ســالانه، ماهانه و روزانه اقدامات وزارت نیرو برای 
تمامی اجزاء و بخشــهای مدیریتی و کارشناســی 
در چارچوب برنامه های دقیق، منســجم و همگرا 

مشخص است.
علی اکبر محرابیان گفت: ســند جامع ۲۰ ســاله 
بخــش برق مورد بازدید مقــام معظم رهبری قرار 
گرفت و می بایســت با استراتژی، برنامه و اقدامات 

مشخص به مرحله اجرا در بیاید.
 

 لغو ممنوعیت واردات 
برخی از کالا های گروه ۴

بر اساس اعلام رییس ســازمان توسعه تجارت، به 
دلیل اتمام مهلت ممنوعیــت واردات برخی اقلام 
و کالا های گروه ۴، با رفــع ممنوعیت واردات آنها 

موافقت شد.
 مهدی ضیغمی در نامه ای به به وزارت صمت اعلام 
کرد که ممنوعیت واردات برخــی از کالاهای گروه 
۴ لغو شــده اســت.در این نامه آمده است: با عنایت 
به اینکه بند ســوم مصوبه هفتادمین جلسه شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی ســران ســه قوه در تاریخ 
)۲8/ ۰۲/ 1۴۰1(  تا پایان ســال گذشته معتبر بوده 
و وزارت صنعت معدن و تجارت درخواســت حذف 
برخی کالاها از لیســت کالاهــای ممنوعه را جهت 
تصویب به شورای مذکور ارسال کرده است، از این رو 
ممنوعیت ثبت سفارش و واردات تعدادی از کالاهایی 
که در پیشنهادات ارائه شده وزارت مربوطه به عنوان 

کالای ممنوعه اعلام نشده، لغو می شود.

نحوه خرید لاستیک دولتی اعلام شد
معاون دفتر صنایع شیمیایی و پلیمری صمت گفت: 
برای خرید تایر الزامی به ثبت و اســتفاده از سامانه 
نیست بلکه می توان به فروشنده مراجعه و با دادن 

اطلاعات به فروشنده، تایر درخواست کرد.
سودابه فرقانی گفت: سال گذشته در خصوص تایرهای 
پرمصرف قواعدی از جمله استعلام از هویت، سند و 
مالک خودرو وضع شد تا تایر به دست مصرف کننده 
واقعی برسد و ســودجویی انجام نشود. هر متقاضی 
۴ حلقه تایر می توانســت دریافت کند اما نگرانی از 
افشاء اطلاعات ما را بر آن داشت در داشبورد سامانه 
تخصیص و توزیع کالا متقاضی اطلاعات را ثبت کند 
و با کد پیش ثبت نام و مراجعه حضوری به فروشنده 

بتواند درخواست خود را دریافت کند.

گزارشاخبـــار

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری کشــور با اشــاره به عدم افزایش 
حق مســکن گفت: تورم حاکم بر اقلام خوراکی و مسکن باعث شده است سفره 

کارگران هر روز کوچک تر شود.
ســمیه گلپور، رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری کشور در گفت وگو 
با تســنیم، با ابراز اینکه "طی روزهای اخیر چندین بار کنسل شدن افزایش حق 
مســکن کارگران بیان شده است."، گفت: متأسفانه امسال هم شاهد عدم اجرای 

صحیح ماده ۴1 قانون کار در فرآیند تعیین دستمزد کارگران بودیم. 
گلپور با بیان اینکه "دولت ســال گذشــته وعده کنترل تورم را داد ولی اجرایی 
نشــد." افزود: نوسانات نرخ ارز در کشــور ما باعث عدم کنترل تورم شده است، 
این نوســانات اثرات خود را به روی زندگی کارگران و سفره معیشت آنها گذاشته 
اســت. واقعیت این اســت که مردم ما در بخش حقوق بگیــر و مزدبگیر به ریال 
حقوق می گیرند و هزینه های معیشــتی و قیمت ها متناسب با افزایش نرخ دلار 

تغییر می کند.
وی اضافــه کرد: توصیه ما این بود که شــورای عالی کار اگر می خواهد مشــکل 
کارگــران را در ایــن حوزه حــل کند، با حضــور همه شــرکای اجتماعی طی 
جلســه ای نرخ تورم و سبد معیشــت و جبران و حفظ قدرت خرید را در تصمیم 
خود مدنظر قرار دهند زیرا ســفره مردم همچنان درحال کوچک شــدن است.

گلپور درباره اینکه "آیا افزایش حق مســکن کارگران منتفی اســت؟" می گوید: 
شــورای عالی کار مطابق ماده ۴1 قانون کار موظف اســت که هرســاله با توجه 
به ســبد معیشــت و نرخ تورم، مزد کارگران را تعیین کند، در این فضا یک خلأ 

بســیار بزرگی در مزد 1۴۰3 وجود داشت و حق مســکن هیچ تغییری نکرد و 
عملًا همان مبلغ 9۰۰هزار تومان ســال گذشته اعمال شد.وی ادامه می دهد: در 
زمان حاضر ســؤال جامعه کارگری این است که روی چه حسابی با وجود این که 
 فضای مســکن کارگری بغرنج تر شده است، این مبلغ ناچیز حق مسکن کارگری

افزایش نیافته است.
رئیــس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران کشــور گفت: اگر حق مســکن 
کارگــری 35درصــد افزایش پیدا کنــد، در بهترین حالت 9۰۰هــزار تومان به 
یک میلیــون و ۲۰۰هزار تومان افزایش پیدا می کند و فقط 3۰۰هزار تومان روی 
حقوق کارگر می رود.رئیس کانــون عالی انجمن های صنفی کارگران با تأکید بر 
اینکه حدود 7۰ تا 8۰ درصد حقوق کارگران صرف مســکن می شود گفت: توجه 
به مسکن در قانون کار آمده است و این مطالبه ماست و همچنان ادامه دارد.وی 
افزود: دستمزد باید مطابق با ماده ۴1 قانون کار یعنی براساس نرخ تورم و هزینه 
سبد معیشت تعیین شــود، بنابراین مطالبه جامعه کارگری هیچ چیزی فراتر از 

آنچه قانون تعیین کرده است، نیست.
در ایــن میــان در حوزه کار، وزیرکار کار از آزاد شــدن فرصت های شــغلی با 
ســاماندهی اتباع خارجی خبر داد و گفت: وزارت کشور ساماندهی اتباع خارجی 
در کشــور را در دستور کار قرار داده است که اگر ســاماندهی و مدیریت شود، 

بخشی از فرصت های شغلی بیشتر در اختیار هموطنان قرار خواهد گرفت.
کشــور در چند دهه اخیر به ویژه بعــد از دهه 6۰ با حضور یکباره هزاران نیروی 
کار خارجی مواجه شــده اســت که عموماً به راحتی  در کشور فعالیت می کنند 

و بســیاری از فرصت های شــغلی را تصاحب کرده اند، به راســتی وجود کارگران 
خارجی در کشــور تهدید است یا فرصت؟نه اینکه باید درب های کشور را به روی 
خارجیان و کارجویان سایر کشــورها بست و نه اینکه هیچ کشور دیگری با این 
پدیده مواجه نیست اما نکته حائز اهمیت این است که اشغال موقعیت های شغلی 
در بازار کار داخلی از ســوی خارجیان باعث از دست رفتن فرصت اشتغال برای 
کارجویان ایرانی در موارد بسیاری می شود. اکنون صولت مرتضوی , وزیرکار نیز 
در حاشــیه هیأت دولت در هفته ای که گذشــت  با اشاره به آمارهای مربوط به 
بیکاری گفت: نرخ بیکاری در 7استان کشور، زیر 7درصد است و دولت در کاهش 
نرخ بیکاری رکورد تاریخی را ثبت کرده است؛ عزم دولت بر این است که بتوانیم 

نرخ بیکاری را همواره کاهش دهیم.
وی ادامــه داد: کاهش نرخ بیکاری شــیوه های مختلفی دارد؛ یکی فعال ســازی 
بنگاه های بزرگ و به ظرفیت اســمی رســاندن آن هاســت؛ اقدام دیگر تقویت 
طرح های توسعه ای بنگاه های بزرگ است؛ باید بنگاه های بزرگ راکد فعال شوند.

وزیــر تعاون، کار و رفاه اجتماعــی با بیان اینکه برای پایداری اشــتغال باید به 
اشــتغال خرد و متوســط هم توجه شود گفت: هم اشــتغال خرد خانگی و هم 
اشــتغال متوسط در دستور کار وزارت تعاون قرار دارد و ما از محل منابع تبصره 
۲و محل منابع بازگشتی از تبصره 16سنواتی و 1میلیارد دلاری که برای اشتغال 
روســتایی بود، حمایت و کمک می کنیم.مرتضوی گفت: برنامه ریزی ما این است 
که در سال 1۴۰3، هم از مرز 1 میلیون فرصت شغلی فراتر برویم و هم اشتغال 

پایدار در کشور ایجاد شود.

کارگران هنوز منتظر افزایش حق مسکن هستند

 میوه هایی که مقصدشان 
تمام خانه های سطح شهر نیست؟!

ایــن روزها در فضای مجــازی که تبدیل شــده اند بــه صفحاتی برای 
تجمل گرایــی و به رخ کشــیدن زندگی های لاکچری، شــاهد چیدمان 
میوه های رنگی بر روی میزها هســتیم که شــاید نام و طعم آن ها برای 
جمعیت کثیری از جامعه غریــب و تبدیل به نماد زندگی های لاکچری 

شده باشند.
به گزارش ایســنا،  بــازار تجریش یکی از بازارهایی اســت که می توانید 
در آن جا این میوه هــای رنگی را پیدا کنید. میوه هایی که به صورت تکی 
فروخته می شوند و قیمت خرید کیلویی آن میلیون را رد می کند. این بار 
با نگاهی خریدار به بــازار تجریش رفتم. نکته قابل توجه این بود که هر 
کســی قیمت متفاوتی را بر محصولات خود گذاشته بود و گویی قیمت 

ثابتی بر آن بازار حاکمیت نداشت.
ســراغ مغازه داری که دستمال به دســت بالای سر محصولاتش ایستاده 
بــود و قطره های باران را پاک می کرد که مبادا لکی بر آن ها بیفتد رفتم. 
به یکی از میوه ها که روی آن نوشــته بود »کیوانو« اشاره کردم و قیمت 
پرسیدم که مرد شروع کرد به توضیح دادن: »قیمتش را ما زدیم 7۰ هزار 
تومان بعضی ها گران تر هم می دهند. این میوه  را اوایل فقط از افریقا وارد 
می کردیم، اما حالا در مازندران هم کشــت می شود ولی به دلیل شرایط 
اقلیــم فقط به صورت فصلــی در ایران داریم و بیشــتر مواقع به صورت 

وارداتی خریداری می کنیم«.
تا آمدم دوباره سوال بپرسم با تندی گفت: »خانم خریدار نیستی برو مارو 

از کسب و کار ننداز«.
شــاگرد میوه فروش مرا به ســمت مردی هدایت کرد که تقریبا سرش از 
باقی فروشــندگان شــلوغ تر بود. گفت: علی آقا خیلی مشتری راه بندازه 
برو جوابتو میده«.علی آقا که مرد مســنی بود داشــت با صبر و حوصله 
دسته های سیر را در کیسه می گذاشت و با خریدار خوش و بش می کرد. 
به ســمتش رفتم و ســوالم را از او درباره قیمــت میوه ها و اینکه چطور 
قیمت گذاری می کنند پرسیدم که با صبر و حوصله شروع کرد به توضیح 
دادن: »آووکادو از کنیا وارد میشــه و چنــدان هم مزه خاصی نداره ولی 
تقریبا بیشــتر مشتریان دوســت دارند، تو همین بازار هم بچرخی از 7۰ 

هزار تا 3۰۰ هزار هم می تونی پیداش کنی ولی گول این بســته بندیا رو 
نخور، با یه بســته بندی و سلفون کشی گرون تر میدن بهت وگرنه همش 

از کنیا میاد و هیچ فرقی با هم ندارن«.
 ســراغ میوه های دیگر رفت و گفت: »این یکی اســمش دراگون سرخه 
که طبع گرمــی داره. بهش میوه اژدها هم می گن طعم شــیرینی داره. 
الان قیمتــش حــدود 35۰ هزار تومانه ولی یه روزایی از ســال تا 8۰۰ 
هــزار تومانم فروش رفته. یا اون یکی اســمش رامبوتان هســت که تو 
هر بســته 7 تا 1۰ تا هســت و هر بســته بین 3۰۰ تا 5۰۰ هزار تومان 
فروش میره مزه ش یه جورایی شــبیه انگــور خودمونه، برعکس قیافش 
چیز عجیب غریبی نیســت. اون یکیو میبینی؟ تو جعبه س بســته بندی 
شده. اسمش فیســالیس هســت که مغز داخلش خوردنیه و قیمت هر 
بســته 1۰۰ گرمی 3۰۰ هــزار تومانه. میوه بلــوط و میوه کاکتوس نیم 
کیلــو حدود ۲5۰ هزار تومان قیمتش هســت میگن یه جورایی خواص 
درمانــی هم دارن. اما چندان مشــتری هم ندارند. مشــتری های خاص 
 خودشــون رو دارن اما به اندازه ســیب و پرتقال که مردم میشناسنشون 

فروش نمیره«.
علی آقا درباره اینکه بیشتر چه افرادی این میوه ها را خریداری می کنند، 
گفت: »این میوه ها هم مشــتریای ثابت خاص خودشــونو پیدا کردن. یه 
زمانی دو ســه تا مغازه بیشــتر از این میوه ها نمیفروختن ولی الان همه 
مغازه های شمال تهران میفروشــن. قبلا مجبور بودیم خیلی ارزون تر از 
قیمت خرید بدیم بره که فقط خراب نشه و سرمایه مون هدر نره ولی الان 
نســبت به ســابق اوضاع بهتره. ولی هنوزم نمیشه گفت وارد سبد تغذیه 
مردم شده. مشتری ثابت ها میان خرید«.وقتی پرسیدم چرا انقدر قیمت 
این میوه ها بالا است و آیا تعزیرات بر فروش و قیمت گذاری آن ها نظارتی 
دارد یا نه؟ گفت: بیشتر این میوه ها قاچاقی وارد می شن و چون جزو سبد 
تغذیه اصلی مردم نیســتن قیمتشون هم جایی ثبت نشده. یعنی بعضی 
میوه ها مثل دراگون و پشــن فروت میرســه به دست دلال و ما از دلال 
میخریم. شــوتی سوار اکثرا این میوه هارو میاره. تعزیرات هم سالی دوبار 
میاد یه نظارتی می کنه و تذکری هم میده ولی تو گزارشــش نمی نویسه 
قاچاقه خب چی بنویســه؟ میوه هست دیگه. اما قیمت دلار که میره بالا 
این میوه ها نســبت به باقی میوه ها گرون تر میشن. اینکه میبینی دونه ای 
میفروشیم هم به خاطر اینه که خودمون هم دونه ای می خریم. حالا دیگه 

خیلی جرئی تر نپرس داستان میشه«.

معاون وزیر راه و شهرســازی گفت: تسهیلات نوسازی 
بافت های فرســوده در حال حاضر پشــت درهای بسته 
بانک ها باقی مانده که باید بانک مرکزی در این خصوص 

ورود کند.
محمد آیینی مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با 
بیان اینکه در حال حاضر روند نوسازی بافت های فرسوده 
در مقایســه با سال های گذشته رشد بسیار خوبی داشته 
است گفت: استفاده از ظرفیت های تسهیلاتی نقش بسیار 
موثری در اســتفاده از ظرفیت های مردمی دارد چراکه 
اگر تســهیلات از سوی بانک ها به موقع پرداخت شود به 
طور قطع بازار نوسازی بافت های فرسوده رونقی بیش از 
گذشــته پیدا می کند. وی افزود: روند پرداخت تسهیلات 
از ســوی بانک ها همانند تســهیلات نهضت ملی مسکن 
کمرنگ است و تعدادی از بانک ها همکاری های لازم را 
انجام نمی دهند در صورتی که باید بانک ها در پرداخت 
تسهیلات به ویژه نوسازی بافت های فرسوده انجام دهند 
تا ســاکنان این واحدها پای کار بیایند.معاون وزیر راه و 
شهرسازی اظهار کرد: تســهیلات در نوسازی بافت های 
فرسوده همانند تسهیلات ساخت نهضت ملی مسکن و با 
همان شــرایط است که در این زمینه باید بانک ها با نرخ 

سود 18 درصد این تسهیلات را به سازندگان دهند که در 
این بخش باید بانک مرکزی تمامی بانک ها را موظف به 

پرداخت تسهیلات کنند.
خبر دیگر در حوزه مســکن آنکه معاون مسکن روستایی 
بنیاد مسکن گفت: مقرر شده در جهت افزایش مشارکت 
مردمی، یک میلیون قطعه زمین به روستاییان اختصاص 
پیدا کند که تاکنون 65۰ هزار قطعه اختصاص یافته است.

مجید جودی معاون مسکن روستایی بنیاد مسکن با بیان 
اینکه در حال حاضر روند ساخت و مقاوم سازی واحدهای 
مســکن روستایی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 
رشد بسیار خوبی داشته است گفت: در راستای نوسازی 
واحدهای مسکن روســتایی و افزایش مهاجرت معکوس  
اقدام به اختصاص  اراضی بــه متقاضیان می کنیم که تا 
به امــروز از یک میلیون قطعه  65۰ هزار قطعه تعیین و 
واگذار شده است. وی یادآور شد:پرداخت تسهیلات 35۰ 
هزار تومانی نقش موثری در روند استفاده از ظرفیت های 
مردمی دارد.وی افزود: استفاده از ظرفیت های مردمی در 
تمامی پروژه های مسکن روستایی در اولویت است و در 
واقع به طور کامل پروژه های نوسازی در روستاهای کشور 

با استفاده از ظرفیت متقاضیان ساخته می شود.

تسهیلات بافت های فرسوده پشت درهای بسته بانک ها
ضعف ین و فشار ناشی از آن بر مصرف کننده باعث شده 
تا اقتصاد ژاپن در 3ماهه نخست سال جاری سریع تر از 
حد انتظار منقبض شــود و چالش جدیدی را برای بانک 

مرکزی این کشور برای افزایش نرخ بهره ایجاد کند.
 داده هــای اولیه تولید ناخالص داخلی دفتر کابینه ژاپن 
نشــان داد که اقتصــاد ژاپن در ژانویه تا مارس ســال 
جاری به صورت ســالانه ۲ درصد نسبت به 3 ماهه قبل 
کاهش یافته اســت که ســریع تر از کاهش 1.5 درصدی 

مشاهده شده در نظرسنجی رویترز است.
داده های اصلاح شده رو به پایین نشان می دهد که تولید 
ناخالص داخلی در 3 ماهه چهارم ســال ۲۰۲3 میلادی 
به دلیل کاهش برآورد هزینه های ســرمایه ای، به سختی 

رشد کرده است.
در حالی که داده های اولیه هزینه های ســرمایه ای اغلب 
در نســخه نهایی در معرض بازنگری های ســنگین قرار 
می گیرنــد، کاهش کلی در تمام اجــزای تولید ناخالص 
داخلی نشان می دهد که اقتصاد ژاپن در 3 ماه اول سال 
جاری موتور رشد عمده ای نداشته است. این امر می تواند 
بــرای بانک ژاپن که بــرای اولین بار از ســال ۲۰۰7، 
نرخ هــای بهره را در ماه مارس افزایش داد و از آن زمان 

نشــان داده است که قصد دارد سیاست های سختگیرانه 
خود را ادامــه دهد، تردیدهایی را ایجــاد کند.به گفته 
اقتصاددانان این امکان وجود دارد که زمان بندی افزایش 
نرخ ها بسته به اینکه چگونه تولید ناخالص داخلی ممکن 

است در 3 ماهه جاری بهبود یابد، به عقب برود.
اقتصاددانــان بــاور دارند در حالی کــه اقتصاد ژاپن در 
3 ماهــه جاری به دلیــل افزایش دســتمزدها مطمئناً 
بهبود خواهد یافت، اما عــدم اطمینان در مورد مصرف 
در بخش خدمات همچنــان وجود دارد.آخرین خوانش 
آمــار تولید ناخالــص داخلی به کاهــش ۰.5 درصدی 
ســه ماهه در مقابل کاهش ۰.۴ درصدی مــورد انتظار 
اقتصاددانان تحلیل شــده اســت.ضعف یــن، اقتصاد دو 
ســرعتی در ژاپن ایجاد کرده اســت؛ به این معنی که 
بخش های صادرات و گردشــگری به طور گسترده از نرخ 
ارز رقابتی تر سود می برند، اما خانوارها و مشاغل کوچک 
به دلیل هزینه های متورم کالاهای وارداتی تحت فشــار 
قرار گرفته اند.بااین حال، خانوارهای صرفه جو از آن زمان 
به دلیل افزایش قیمت ها نســبت به افزایش دستمزدها، 
کاهــش درآمد واقعــی و کاهش قدرت خریــد، میزان 

مصرف خود را به شدت کاهش داده اند.

انقباض اقتصاد ژاپن ادامه دارد

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های  فاقد 
سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

مــورخ   140360310456001260 شــماره  رای  برابــر 
1403/02/09 کــه در هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه 2 

ساری تصرفات مالکانه 
بتول رضوی فرزند قاســم به شــماره ملی 290910361۷ نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 36٨/96 متر مربع 

قسمتی از پلاک 21- اصلی واقع در قریه حمید آباد بخش 5 
ثبت ساری. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/02/29   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/13   
شناسه آگهی: 1۷1٨634

بهنام سراج پور
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1۷506 / 1402 مورخ 1402/11/2٨ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اداره 
آموزش و پرورش شهرســتان بهشــهر به شماره شناســه 1400393۷600 
نســبت به ششدانگ اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷٨,36٨ 
متر مربع قســمتی از پلاک 415 -اصلی به شــماره کلاسه 1400/۷00 واقع 
در اراضی اصلی شهر بخش 1۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع 
الواسطه از مالک رسمی ســید حسین نبی پور اشرفی برگه استشهادیه ارائه 
شــده محرز گردیده اســت،  لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15  روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/29 نوبت دوم 1403/03/12   

شناسه آگهی 1۷1۷55۷
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر
 محمد حسن صادقی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کنگان 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی 

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1402603240060000690 مورخــه 1402/11/1٨ و 
140260324006000۷۷2 مورخــه 1402/12/22 هیــات اول موضــوع قانــون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کنــگان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم وحیده زادگان 
مطوری فرزند صادق بشماره شناسنامه 2۷4 و شماره ملی 5٨59901٨95 صادره از 
آبادان در یک باب خانه به مســاحت 21٨ متر مربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 443 
فرعی از اصلی واقع در کنگان خریداری از فاطمه نصوری محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۷٨

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/29
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/13

علی فولادی رئیس ثبت اسناد و املاک کنگان

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه شهرودکلا پلاک 40 اصلی بخش 16 
144 فرعی بنام آقای مرتضی احد نژاد نســبت به ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده اســت که مقدار 23.125 سیر مشاع از 240 
ششدانگ از کل عرصه موقوفه میباشد به مساحت 100٨.۷5 متر مربع خریداری بدون 

واسطه از خانم خدیجه صالحی شهرودی مالک رسمی. 
144 فرعــی بنــام خانم ســمیه اکبری تالارپشــتی نســبت به ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده اســت که مقدار 23,125 ســیر 
مشــاع از 240 ششدانگ از کل عرصه موقوفه میباشد به مساحت 100٨.۷5 متر مربع 

خریداری بدون واسطه از خانم خدیجه صالحی شهرودی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 آیین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از 
طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامــه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع 
می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـــی 
آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می نماید .   تاریخ انتشار نوبت اول 

1403/02/29 نوبت دوم 1403/03/13 
شناسه آگهی: 1۷16242

مرتضی قاسم پور  
رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
شرکت تعاونی حمل و نقل کامیون داران خودراننده شهرستان بروجرد

بدینوســیله به اطلاع اعضا شــرکت تعاونی حمــل و نقل کامیــون داران خودراننده 
بروجرد به شــماره ثبت 565 و شناســه ملی 10۷40029105 می رســاند جلسه مجمع 
عمومی عادی نوبت اول شــرکت تعاونی به منظور رسیدگی به دستور جلسه مشروح ذیل 
رآس ساعت 30/9 صبح روز پنجشنبه مورخ 31/3/1403 در محل قانونی شرکت واقع 
در روبروی میدان بارفروشــی منعقد می گردد. خواهشــمند ســت رآس ساعت مقرر در 

محل یاد شده حضور بهم رسانید.
ضمنآ اعضائی که تمایل به تصدی پســت بازرس شــرکت تعاونــی را دارند موظفند 
ظرف مدت 5 روز از انتشار این دعوتنامه ضمن مراجعه به هیئت مدیره نسبت به تکمیل 

فرم مربوطه و تحویل مدارک خود به دفتر شرکت اقدام فرمایند.
دستور جلسه: 1-  استماع گزارش بازرس شرکت در خصوص عملکرد مالی شرکت 
تصویــب صورتهــای مالــی ســال 1401 و 1402.   - 2-  انتخاب بازرســین. 3-  دادن 

مآموریت به هیئت مدیره جهت ثبت تغییرات.
رئیس هیئت مدیره- شرکت تعاونی حمل و نقل کامیون داران بروجرد

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی
نسبت به پلاک 101 فرعی از ۷4 اصلی با توجه به درخواست مالکین مشاعی 
الهام، ســاناز و امیر منصور همگی اشــرفی مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت 
تک برگ پلاک 101 فرعی از ســنگ ۷4 اصلی واقع در کیلان نظر به اعلام متقاضی 
که به دلیل عدم دسترســی به آدرس مالکین مجاور و مشــاعی پلاک مذکور مراتب 
طی یک نوبت آگهی که در روز دوشنبه مورخ 1403/03/0۷ راس ساعت 9 صبح 
از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد 
آمد لذا مقتضی اســت در وقت مقرر در محل حاضر شــوید و عدم حضورشما مانع 

ادامه عملیات نخواهد بود. 353۷
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی صدور سند مالکیت
در اجــرای قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن هیأت قانون 
ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن مســتقر در ثبت اســناد دماوند با 
صدور رای 01٨992 با تقاضای صدور ســند آقای ابوالحســن خانزادی فرزند علی 
اوســط در قســمتی از پــلاک 636 و 63۷ / ۷5 بــه مســاحت 29۷5/35 انتقالی 
از حســین خانــزادی موافقت نموده اســت . لــذا مراتب از طریق انتشــار آگهی به 
اطلاع عمومی می رشــد تا چنانچه کســی نسبت به صدور ســند معترض میباشد از 
تاریخانتشــار آگهی ظرف مدت بیســت روز اعتراض خود را به ثبت اســناد دماوند 
ارائه نمایدو از تاریخ تســلیم اعتراض ظرف مدت یک ماه با مراجعه به دادگستری 

و گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذ و ارائه نماید.323۷
حسین حسن پور- رییس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مفقودی
بدینوســیله  اعلام میدارد برگ سبز وسند کمپانی خودرو  سواری پژو 405  جی ال 
ایکس 1/8 مدل 1383-رنگ مشــکی متالیک    شماره موتور: 12483093188شماره 
شاســی 83042878    پلاك96ایران -859 د  84  بنام اینجانب  هوشنگ شاه حسینی    
بشماره ملی4609715546   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد-شاهرود  

*********************************************************************
اصل برگ ســبز خودروی پژو آردی  به شــماره انتظامی25_427ب99 وبه شــماره 
موتور 11785027472وبه شماره شاسی  23422419به نام لیلا قهرمان مفقود شده 

واز درجه اعتبار ساقط است.  پارس آباد مغان
*********************************************************************

برگ ســبز خودرو سواری فونیکس آریزو 6 مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاك 
ایران 41 - 895 ل 62 به شماره موتور MVME4T15BAKR05153 به شماره شاسی 

NATGCADR7P1023369 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

*برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پیکان مدل 1382 رنگ سفید روغنی به 
شماره پلاك ایران 16 - 344 ق 75 به شماره موتور 11158270961 به شماره شاسی 

82460671 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

*برگ سبز خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل 1379 به شماره پلاك ایران 
16 - 171 س 96 به شــماره موتور 11517816342 به شــماره شاسی 78936264 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

*بــرگ ســبز و کارت و پــلاك موتورســیکلت سیســتم کویر مدل 1400 به شــماره 
پــلاك ایران 512 - 12373 به شــماره موتور 0125N3C298383 به شــماره شاســی 

N3CCDDF10MEA01286 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************************

برگ ســبز وانت دوکابین مزدا1600 رنگ نوك مدادی روغنی مدل 1376 شــماره 

موتور 228219 شماره شاسی 7616D00923 شماره پلاك ایران62-998ج58 متعلق 
به تقی متواری سورکی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************************
برگ ســبز و سند کمپانی سواری پراید صبا جی.تی.ایکس مدل 1382 رنگ مشکی 
شماره موتور 00614185 شــماره شاسی S1412282163222 شماره پلاك ایران72-
994د19 به نام ابراهیم علی طاهری زاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************************
برگ ســبز و سند کمپانی ســواری پراید جی.ال.ایکس آی رنگ مشکی روغنی مدل 
1385 شــماره موتــور 1732950 شــماره شاســی S1412285965805 شــماره پلاك 
ایــران72-249س61 به نام ســیده جمیله همتی کومله مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*********************************************************************

برگ ســبز ســواری پژو پارس شــماره پــلاك ایــران44-336ط75 شــماره موتور 
12486126226 شــماره شاســی 50331729 مدل 1386 رنگ خاکستری متالیک به 

نام فرزانه فرامرزی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

کارت موتــور ســیکلت آزما مدل 1397 شــماره پلاك ایران588-92774 شــماره 
موتور 0196NBD900310 شــماره شاسی NBDBLCKCBJUD50164 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************

مجوز حمل ســلاح شــکاری تک لول ســاچمه زنی ســاخت ترکیه چخماقی به شــماره 
KFA191670 به نام مریم گلی پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

*********************************************************************
اصل ســند کمپانی و شناســنامه ســبز ســواری پراید مدل 1388 شــماره انتظامی 
ایران83-113ق44 شــماره موتور 2883262 شــماره شاسی S1412288276250 به 

نام معصوم طالبی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************************


